d. l. pe. de iure codi. Fallit in libertatib^o: ut hic. r
l. qui graui. de iure codi. r. l. si pñ. de fideicō. lib.
Ista est distinctio Dy. modica mutatiōe facta:
vt vidistis ibi. C. Ultimo sup glo. si. ibi. sed cur
nō prestaf ab vtroqz sicut fideicōmissum. dic im
mo vult dicere cur non diuidit sicut fideicōmis
sum. r ad hoc sequit rñsio.

Pater filio Si fideicōmissum inui
cem datum cōtinet tan
tundem in quonitate r quāitate nō valet. Item
estimatio testatoris nullā necessitatē inducit. h.
d. C. Op. qd ex istis verbis inducat fideicōmis
sum: ut. l. peto. in pn. s. e. So. hoc ideo: qz
esset ridiculum. tantū enī daret vnus quantum
acciperet. h. l. s. ti. i. l. ab oibus. s. q. si ticio. vlti.
rñ. Et ad secūdum qd hic dicitur qd estimatio te
statoris nil operaf cōcor. l. si fundum. s. si liber
tus. s. ti. i.

Ticio fratri Si testōr grauat h
de i eo qd sibi hēdi de
bebat r debitum cū fructibus cōpensat fraudez
facere nō videt. secus si debitum cū falcidia cō
pensaret. h. d. pmo ponit qñ testator vult debitū
a se cōpensare cū fructibus. scōo qñ vult compē
sare cū falcidia. scōa ibi: plane. Itēz prima subdi
uiditur: quia pmo ponit thema r qd. scōo rñsio.
Itio rō rñsionis. scōa ibi: cū ex fructib^o. tertia ibi:
quoniā. C. In tex. ibi restituetur. dic subaudi q
ritur an tale fideicōmissum quātū ad hereditatē
seij valeat: r ad hoc rñdet statim cū ex fructibus
rē. C. Sequitur ver. plane. r ista pars diuiditur.
nam pmo ponitur thema r qd. scōo rñsio. tertio
ponit qdam iniquitas ex rñsione resultās. qro
illam iniquitatem puidet. qnto rñdet cuidā ob
iectioni q possit fieri in s; rium. scōa ibi: falcidiaz
tertia ibi: si iniquitatem. qtra ibi: prudentib^o. qn
ta ibi: nec videbit. C. Segur in tex. ibi retineat.
dic qritur qd dicta s; rba importēt. Ad qd rñdet
statim: qz debitū cū falcidia cōpensatur. C. No.
qd debitum pōt cū fructib^o compēdari nec psumi
tur fraus. facit. s. ti. i. l. filius. s. apud marcellum
r. s. e. l. impator. s. i. C. Scōo no. qd debitū com
pensatur cū falcidia tñ videtur fraus. C. Tertio
no. qd fraudem excludit nō dicit facere fraudē
cōcordantie sunt in glo. C. Op. r videt q quis
possit grauari in plus q ad eū puenit: vt. s. e. l. i
perator. s. i. in. h. s. Glo. non soluit. Dy. dicit q
ibi quāntitas legal r in ppria specie qd grauat.
Hāc grauat in hereditate q loco qritatis hē in
d. l. impator. s. cū qdam. C. Op. qd fructus non
extenuent debitū: qz sicut d; hēre hereditatē seij
ita fructus eius. postq dies fideicōmissi cessit: ut
l. in qtra. j. ad tre. So. intellige h de fructib^o per
ceptis ex hereditate meui testōris deductis fru
ctibus de hereditate seij. ita itelligit glo. i. ponē
do casum. C. Op. qd fruct^o hereditatis meui
non cōputent: qz sunt pcepti iudicio testatoris:
ut. d. l. in quarta. So. hoc iō qz testōr hoc voluit.
C. Ad scōam ptem op. qd testator nō potest phi
bere falcidiam iure isto: vt. l. qd de bonis. j. ad. l.
fal. So. fateor nisi p istū modū iubēdo debitum
pēdari cū falcidia l; etiā h sit iniquū. C. Cōtra
h op. qd ista iniquitas tollaf: vt. l. debitor. ad. l. fal.
So. fateor si heres adit hereditatē r nō puidit
sibi eo mō qd hic dicit. Dicit glo. sed aduerte: qd
utputō hoc remediū hodie non hēret locū: quia
cū testator pōt phibere falcidiam de iure: ut in
aut. sed cū testator. C. ad. l. fal. r in aut. de here.
r fal. s. si nō expressum phibendo non pmittit
fraudem. vñ si qd omitteret ex testō: vt hēat ab
intestato incidit in edictū: si qd omiffa cā testam